672. *Das kloster Selbold verkauft sein drittel des zehnten zu Rodenborn an den Gelnhäuser bürger Peter Linzener.* 1345 märz 13.

1345 märz 13.

Actiones, que fiunt¹⁾ in tempore, oblivionem temporis consequuntur, si non literarum testimonio perhennentur. Hinc est, quod nos Helffericus dei paciencia abbas, frater Fridericus prior, frater Cunradus subprior totusque conventus fratrum interiorum et exteriorum ecclesie Selboldensis, ordinis Premonstratensis diocesis Moguntine, recognoscimus per presentes et ad universorum tam presencium quam futurorum noticiam publice profitendo cupimus pervenire, quod capitularibus²⁾ tractatibus prehabitis et maturis deliberationibus³⁾, consensu unamini ac voluntate parili pro statu utilitatis seu salutis dicte nostre ecclesie discreto viro Petro dicto Linzener opidano in Gelnhusen⁴⁾ totalem terciam partem decime nostre frugum, omnium pecorum et volatiliū⁵⁾ ac rerum aliarum omnium, quocunque nomine conseantur, in villa Rodenborn seu terminis vel marchia⁶⁾ eius, sicut hactenus habuimus, cum omni suo iure et pertinenciis, cultis et non cultis, quesitis et inquisitis, cuius due partes decime, ut premittitur, cedunt honorabilibus viris et religiosis, domino abbati et conventui monasterii in Arnsburg, ordinis Cisterciensis diocesis Moguntine, rite et racionabiliter iuste vendicionis titulo perpetuo vendidimus necnon vendimus in hiis scriptis, possidendam et habendam perpetue ac in usus suos, quosennque voluerint, convertendum⁷⁾, pro centum libris hallensium dativorum legalium et honorum nobis integraliter et utiliter traditis et solutis. Et nichilominus pro nobis nostraque ecclesia et pro universis nostris successoribus effestucando⁸⁾ abrenunciamus⁹⁾ et presentibus, vara et fraude¹⁰⁾ quibuscunque suppressis, renunciamus¹¹⁾ omni iuri, legis auxilio, consuetudini et statuto fori privilegio, novarum constitucionum beneficio (1), appellacionis remedio, literis (1), indulgentiis apostolicis¹²⁾ et privilegiis impetratis vel impetrandis ac omni actioni, que de iure vel de facto in iudicio vel extra, palam vel oculte possent¹³⁾ nobis competere, unde dicta nostra vendicio possit¹⁴⁾ aliququaliter¹⁵⁾ infirmari. Promittentes etiam bona fide nomine iuramenti, quod nullo ingenio nullaque¹⁶⁾ capcione nullisque iuris canonici seu civilis subtilitatibus vel aliis quibuscunque suffragiis innitemur¹⁷⁾, quibus nunc vel in posterum

Abweichungen der vorlage: 1) fiuntur. 2) cappittularibus. 3) deberationibus. 4) Gelnhassen. 5) altitium. 6) marchis. 7) comittendam.